
Zarządzenie Nr 193/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2020r. 

w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego na 2021 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2019r. poz.  351 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej Urzędu 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej stanowiącej załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 117/2017 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie wprowadzenia zasad polityki 

rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli dokumentów (dowodów księgowych), instrukcji w 

sprawie gospodarki kasowej i instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam pogotowie kasowe na 2021 rok dla jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej na pokrycie bieżących wydatków w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Do wykonania powyższych ustaleń zobowiązuję kasjera, a nadzór nad prawidłowym 

przebiegiem realizacji powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2021 roku. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 193/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 grudnia 2020r. 

Wysokość niezbędnego zapasu gotówki w kasie tzw. pogotowia kasowego na dany 

rok ustala Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia w zależności od warunków zabezpieczenia gotówki 

i możliwości jej odprowadzenia na rachunek bankowy. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 


